Se da como firme la fecha de junio de 1196 para el nombramiento y consagra
ción de San Julián como obispo de Cuenca; el documento atrás reseñado manifiesta 
que en julio de 1197 todavía era arcediano de Calatrava. 

Y que este mismo ilustre D. Julián ben Tauro, que compraba la finca en Aza
ña, en cuya escritura de compra firmaban las más altas personalidades toledanas, 
principiando por el arzobispo, era el que poco tiempo después ocupaba la sede de 
Cuenca, se comprueba, sin género alguno de duda, con el siguiente documento, fe
chado en el IX de las calendas en Noviembre de 1201, que transcribimos íntegro por 
su interés: 

f 1) Véase Mnnoz Soliva , Obispos de Cuenca, Cuenca, 1860 , págs. 16 y sígs. Resume otras biogra
fías más extensas de San Julián, como la del P. Alcázar, etc. 

(2) Véase Aguado Bleye, Historia de España, 4.a ed., 1924, tomo I , pág. 307. 
(3) Véase A. González Falencia, Historia de la Literatura arábigoespañola, Barcelona, 1928, pági

nas 220 ysigs. 
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Compra de finca en Azaña. por S. Julián, obispo de Cuenca: 3.a decena 
de Julio de 1197 (núm. 274). 
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Notum sit tarn presentibus quam futuris quod ego I . Dei gratia, Conchensis episcopus, do 
atque concedo fratribus et canonicis meis Toletane ecclesie uniuersis hcreditatem illam de Fa-
zania, dnm in ccclesia Toleíana essem archidiácono, de patrimonio meo pro sexcentis morabeti-
nia emi a Gundisaluo Petri, abbate Sánete Marie de Fusellos, filio Petri Garsie de Lerma et do
mine Saneie, filie comitis Poncii de Menerua, quam hereditatem idem Gundisaluus, filio Petri 
Garsie de Lerma, ex parte eiusdem raatris sue iure hereditario habuit; talí, inquam, tenore at
que conditione do atque concedo fratribus meis et canonicis Toletane ecclesie ut ego et fratrer 
meus Martinus, archidiaconus, toto tempore ni te nos tre illam hereditatem nomine eorum te-
neamus atque possideamus; ita tamen quod si frater meus superuixerit, idem frater meus teneat 
et possideat dum uixerit, et in die anniuersarii mei singulis annis XX morabetinos pro anniuersa-
rio meo predictis canonicis inde persoluat, et si forte idem frater meus premortuus fuerit, alius 
quern ego uoluero sub eadem lege atque conditione eamdem hereditatem in uita sua teneat et 
possidcat; ita tamen quod bac donationc mea ad terciam personam nullatenus transeat, sed l i 
bere et absolute cum sex iugis bourn et semine et ceua bouum et cum omni apparatu suo ad 
iam predictos fratres et canónicos meos redeat, et quicquid emohimenti inde haberi poterit in 
die anniversarii mei preseriptis fratribus meis et canonicis pro anniuersario meo totum singulis 
annis erogetur.